Page 1/14
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

Internet : www.jumo.ch
V4.00/FR/00073207
Page 12/14
Références de commande
Thermostats à encastrer Série EM
Code
de commande (1) Type de base
602021 EM Thermostat à encastrer avec microrupteur et capillaire
(2) Extension du type de base
0001 EM-1 Régulateur de température TR
1 contact
0002 EM-2 Contrôleur de température TW
0003 EM-3 * Contrôleur de température TW
0004 EM-4 * Limiteur de température TB
0005 EM-5 Limiteur de température TB
0013 EMF-13 Régulateur de température TR / TW
2 contacts
0023 EMF-23 Contrôleur de température TW / TW
0033 EMF-33 * Contrôleur de température TW / TW
0014 EMF-14 Régulateur de température TR / TB
0024 EMF-24 Contrôleur de température TW / TB
0044 EMF-44 * Limiteur de température TB / TB
0054 EMF-54 Limiteur de température TB / TB
0133 EMF-133 Régulateur de température TR / TW / TW
3 contacts
0134 EMF-134 Régulateur de température TR / TW / TB
0233 EMF-233 Contrôleur de température TW / TW / TW
0234 EMF-234 Contrôleur de température TW / TW / TB
0333 EMF-333 * Contrôleur de température TW / TW / TW
0444 EMF-444 * Limiteur de température TB / TB / TB
0544 EMF-544 Limiteur de température TB / TB / TB
1333 EMF-1333 Régulateur de température TR / TW / TW / TW
4 contacts2333 EMF-2333 Contrôleur de température TW / TW / TW / TW
3333 EMF-3333 * Contrôleur de température TW / TW / TW / TW
0020 EM-20 Contrôleur de température de sécurité STW (STB)
0030 EM-30 * Contrôleur de température de sécurité STW (STB)
0040 EM-40 * Limiteur de température de sécurité STB
0050 EM-50 Limiteur de température de sécurité STB

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
602021 / . . . . - . . . - . . . - . . - . . . . - . . - . . - . . - . . - . . . - . . - . / . . . , . . . , . . .
Exemple de commande
602021 / 0005 - 052 - 000 - 00 - 2000 - 40 - 10 - 00 - 00 - 000 - 00 - 6 / 574* , 710
Références de commande
Thermostats à encastrer Série EM
Code
de commande (12) Diamètre "D" (diamètre du plongeur)
00 Sans doigt de gant
08 08 mm
10 10 mm
(13) Diamètre "d" (diamètre de la sonde)
6 6 mm
8 8 mm
(14) Options*
000 Sans option
574 Microrupteur avec contact à ouverture,
réarmement manuel et contact de signalisation supplémentaire
(uniquement pour TB et STB)
702 Contact à rupture brusque à revêtement doré
(uniquement pour exécution à 1 ou 2 contacts)
699 Bornier à vis jusqu’à 2,5 mm2 de section
704 Fixation du boîtier avec 2 vis M4, entraxe 28 mm
705 Fixation du boîtier avec 2 vis M3, entraxe 33 mm
710 Fixation centrale avec écrou borgne (uniquement pour TB et STB)
707 Compensation de température (uniquement pour exécution à 1 ou 2 contacts)
* Énumérer les options les unes après les autres en les séparant par une virgule .